A-r---,
of. Dr. Heitor Cirno Lima

Diretor

Õ
(faculdade Católica de Medicina de Pôrto clUegte.

Mantida pela Irmandade da Santa Casa de Misericórdia
Rua Sarmento Leite N." 245

PÔRTO ALEGRE

Portaria ng 14/69
WM

0 Diretor da Faculdade Catcilica de Medi
cina de Pôrto Alegre, no uso de suas atribuiçOes regimentais
e por conveniência de serviço, resolve fechar Vidas as depen
dências da Faculdade, nos dias 26, 27, 29, 30 e 31 do corroa
te.

Pêrto Alegre, 22 de dezembro de 1969

	00000001